Zadanie  publiczne  zostaje  zlecone  w trybie  wsparcia  realizacji  zadania.

lll. WYSOKOSC  SRODKOW

NA REALlZACJĘ  ZADANIA

PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH

1. Na  realizację  zadania  publicznego  objętego  konkursem  Powiat  Koszaliński

przekaże  dotację:

1 :) w roku  2026  - do wysokości  1.834.743,00  zł (słownie:  jeden  milion  osiemset

trzydzieści  cztery  tysiące  siedemset  czterdzieści  trzy  złote  OO/I OO);

2 ) w roku  2027  -  do wysokości  1.834.743,00  zł (słownie:  jeden  milion  osiemset

trzydzieści  cztery  tysiące  siedemset  czterdzieści  trzy  złote  OO/I OO);

3 ) w roku  2028  -  do wysokości  1.834.743,00  zł (słownie:  jeden  milion  osiemset

trzydzieści  cztery  tysiące  siedemset  czterdzieści  trzy  złote  OO/1 00).

Ostateczna  kwota  dotacji  na realizację  zadania  publicznego  objętego  niniejszym

konkursem  zostanie  ustalona  na podstawie  budżetu  na 2026,  2027  i 2028  rok

uchwalonego  przez  Radę  Powiatu  w Koszalinie  i uzależniona  będzie  od liczby  osób